檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市學校教育產業工會　函

地址：10048臺北市中正區公園路29號

聯絡人：譚偉明

電話：23115199

Email：jamestantaipei@gmail.com

受文者：臺北市大同區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北學產秘字第1070000023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會辦理「理財靠自己系列講座」研習，煩請周知貴校所

屬現職與退休教職員參加，請 查照辦理。

說明：

一、退休新制自107年7月1日施行後，臺北市學校教育產業工

會(北學產)，為避免學校現職或已退休教職員未來成為窮

、老、病的老人，學習參與理財的第一步，了解「人不理

財、財不理你」的意義，以及學習如何監督退輔基金，與

復華證券投資信託股份有限公司合辦「理財靠自己系列講

座」。

二、「理財靠自己系列之一講座」研習於107年9月19日(星期

三) 13:30~15:30，特別邀請【基金教母-蕭碧燕老師】及

復華理財顧問-黃俊傑先生，假臺北市立大學附設實驗國民

小學會議室 (臺北市中正區公園路29號活動中心二樓) 舉

行。

三、本次免費「理財靠自己系列之一講座」研習活動限額100

名，請於9月16日前完成網路報名(報名網址：https://www

.fhtrust.com.tw/activity/page1.asp?LecID=201809&Si

0

大橋國小 1070903

*QXAA1076000876*

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

d=2)。現場將先抽蕭碧燕老師理財書、再享專屬優惠活動

，煩請貴校人事室轉知所屬現職與已退休教職員，並請核

與現職參加人員公假，方便參加本次研習活動，毋任感荷

。

正本：臺北市政府教育局綜合企劃科、臺北市各級學校、臺北市各級學校教師會(請學

校代轉)

副本：本會自存 2018-09-03
17:14:09